

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Intersystem EU s.r.o.

se sídlem: Dukelská 295/34, 014 01 Bytča

zastoupen: Ing. Mária Weberová, jednatelka

IČO 46186123

DIČ SK2023271151

bankovní spojení:

číslo účtu:



zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 60163

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/350 ze dne 05.06.2024

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Revitalizace školní zahrady MŠ Karásek
v Praze 12 – etapa II.A**“ (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:

- a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací včetně komentáře tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí částku 58.233,11 Kč bez DPH.

b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH **3.175.233,11 Kč**

Celková cena celkem vč. 21 % DPH **3.842.032,06 Kč**

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky.
- c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-92-024-24 ze dne 17.9.2024.

Příloha č. 1 – Změnový list

V Praze dne

V dne

za objedn

.....

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



.....

Ing. Mária Weberová, jednatelka

Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4 - Modřany

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo SML 2024/350

Městská část Praha 12

Změnový list číslo 01

Ev. číslo
Objednavatele

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo SML 2024/350

Intersystem EU s.r.o.

Ev. číslo Zhotovitele

Datum vydání
změnového listu 19.08.2024

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO nebo PS)	„Revitalizace školní zahrady MŠ Karásek v Praze 12 – etapa II.A”
--	--

Popis změny technického řešení:

1. Při zahájení bouracích a terénních prací byl zjištěn betonový podklad pod částí bourané asfaltové plochy. Zjištěný betonový podklad je v síle cca 20 cm a z důvodu nové skladby a modelace terénu musí být odstraněn. Výkaz výměr nezahrnuje odstranění tohoto betonového podkladu.
2.
3.
4.
5.
6.

Odůvodnění změny:

požadavek objednatele	1.
chyba v projektové dokumentaci	
chyba zhotovitele	
vyšší moc	
nepředvídatelné okolnosti	1.
jiné:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:	
a. Název výkresu:	
b. Označení výkresu:	
c. Datum vydání výkresu:	březen 2024

Změna Ceny díla:

Odpočet- Původní nahrazované položky - záměna materiálu						
Název objektu	Pořadové číslo položky ve výkazu	Název položky	Jedn	Množství	Jednotková cena	Celkem bez DPH
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
Celkem						- Kč
Odpočet- Nerealizované položky						
Název objektu	Pořadové číslo položky ve výkazu výměr	Název položky	Jedn	Množství	Jednotková cena	Celkem bez DPH
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
Celkem						- Kč

Přípočet- Nové položky						
Název objektu	Pořadové číslo položky ve výkazu výměr	Název položky	Jedn	Množství	Jednotková cena	Celkem bez DPH
	11	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,400	98,24	1 414,66
	12	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	72,000	9,72	699,84
	14	Uložení sypaniny do násypů, zhuťn, na 103% PS	m3	14,400	78,05	1 123,92
	15	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,400	17,70	254,88
	23	Zemina pro zelené plochy VL	m3	14,400	374,03	5 386,03
	40	Bourání základů z betonu prostého	m3	14,400	1839,21	26 484,62
	46	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,680	132,90	4 210,27
	47	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	443,520	4,24	1 880,52
	48	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	31,680	68,57	2 172,30
	49	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	31,680	51,37	1 627,40
	50	Uložení sutí na skládku bez zhuťnění	t	31,680	10,72	339,61
	51	Poplatek za ukládku suť do 5 % přiměsí (skup.170107)	t	31,680	398,96	12 639,05
Celkem						58 233,11 Kč

Rozdíl ceny – více náklady/ snížené náklady	58 233,11 Kč
---	--------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů dílčích plnění			
Dílčí plnění číslo	Popis dílčího plnění	Původní termín	Nový termín
Změna celkového termínu ukončení díla			
Popis		Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla			

Změnu navrhuje:

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele:	Změnový list je vypracován v souladu se SoD SML 2024/350.
Datum:	
Podpis:	Ing. Mária Weberová
Vyjádření projektanta:	
Datum:	
Podpis:	
Vyjádření TDI:	S změnovým listem souhlasím.
Datum:	13.02.2024
Podpis:	
Vyjádření objednatele:	
Datum:	27.02.2024
Podpis:	

Přílohy změnového listu: